

SAHULA Pavel

Od: SAHULA Pavel
Odesláno: středa 19. prosince 2018 10:51
Komu: 'Adela Klegová'
Předmět: RE: JAVAB / Nabídka č. 18NA00345

Na základě vámi zasláné cenové nabídky u vás objednááme Opravu interiérových dveří stavebního úřadu, výměna včetně kování - Hluboká 8, v počtu 13 kusů v celkové částce 214 721,-Kč včetně DPH

-----Original Message-----

From: Adela Klegová [mailto:klegova@javab.cz]
Sent: Friday, November 16, 2018 2:41 PM
To: HUDEČKOVÁ Vladislava Bc.
Cc: SAHULA Pavel
Subject: JAVAB / Nabídka č. 18NA00345

Přeji hezký den,

v příloze Vám posílám UPRAVENOU cenovou nabídku dle Vašich požadavků.
V případě jakýchkoliv dotazů nebo nejasností mě neváhejte kontaktovat.

Děkuji za Vaši poptávku,
věřím, že moje nabídka vyhoví Vaším představám.
Pokud budeme zakázku dle nabídky realizovat, pošlete prosím objednávku.
Těším se na další spolupráci.

S pozdravem

Adela Klegová
asistentka obch.oddělení

Jaroslav Berka
JAVAB
Stavbařů 34
58601 Jihlava

mobil: 
email: klegova@javab.cz

provozovna: Hruškové Dvory 15, Jihlava

www.javab.cz

Dodavatel:

Jaroslav Berka - JAVAB
Ing. Jaroslav Berka
Stavbařů 4078/34
586 01 Jihlava
 IČ: 12428809
 DIČ: CZ5503212693
 www.javab.cz

Provozovna:

Jaroslav Berka - JAVAB
Hruškové Dvory 15
58601 Jihlava

Odběratel:

IČ:

00286010

DIČ:

CZ00286010

Statutární město Jihlava
Masarykovo náměstí 97/1
586 01 Jihlava

Tel.:

Nabídka č.: 18NA00345
 Datum zápisu: 16.11.2018
 Platno do:

Konečný příjemce:

akce: dodání a montáž dveří, magistrát,4.patro,

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Dveře dýha dub 80 L mod 42, rámov.sesaz., 3xkazeta, skryt.zaskl, FAB, výš: 198,5cm, (131)	1 ks	12 145,00		12 145,00 21%	2 550,45	14 695,45
Dveře dýha dub 80 P mod 42, rámov.sesaz., 3xkazeta, skryt.zaskl, FAB, výš: 197cm, (127)	1 ks	11 050,00		11 050,00 21%	2 320,50	13 370,50
Dveře dýha dub 80 P mod 42, rámov.sesaz., 3xkazeta, skryt.zaskl, FAB, výš: 198cm, (130,128)	2 ks	12 145,00		24 290,00 21%	5 100,90	29 390,90
Dveře dýha dub 80 P mod 42, rámov.sesaz., 3xkazeta, skryt.zaskl, FAB, výš: 198,5cm, (x)	1 ks	12 145,00		12 145,00 21%	2 550,45	14 695,45
Dveře dýha dub 80 P mod 42, rámov.sesaz., 3xkazeta, skryt.zaskl, FAB, výš: 199,5cm, (129)	1 ks	12 145,00		12 145,00 21%	2 550,45	14 695,45
Dveře dýha dub 60 P mod 42, rámov.sesaz., 3xkazeta, skryt.zaskl, FAB, výš: 197cm, (WC)	2 ks	11 050,00		22 100,00 21%	4 641,00	26 741,00
Dveře dýha dub 145 dv. mod 42, rámov.sesaz., 3xkazeta, skryt.zaskl, FAB, P akt, výš: 198cm, ...	1 ks	25 505,00		25 505,00 21%	5 356,05	30 861,05
Dveře dýha dub 80 L mod 43, rámov.sesaz.,2xskl+1xkaz., skryt.zaskl, FAB, výš: 197cm, (136)	1 ks	10 825,00		10 825,00 21%	2 273,25	13 098,25
Dveře dýha dub 80 L mod 43, rámov.sesaz.,2xskl+1xkaz., skryt.zaskl, FAB, výš: 198cm, (135)	1 ks	11 897,00		11 897,00 21%	2 498,37	14 395,37
Dveře dýha dub 80 P mod 43, rámov.sesaz.,2xskl+1xkaz., skryt.zaskl, FAB, výš: 197cm, (134)	1 ks	10 825,00		10 825,00 21%	2 273,25	13 098,25
Dveře dýha dub 80 P mod 43, rámov.sesaz.,2xskl+1xkaz., skryt.zaskl, FAB, výš: 197,5cm, (133)	1 ks	11 897,00		11 897,00 21%	2 498,37	14 395,37
...						

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
montáž dveří do kovové zárubně	12 ks	400,00		4 800,00 21%	1 008,00	5 808,00
montáž dvoukř. dveří do kovové zárubně	1 ks	600,00		600,00 21%	126,00	726,00
přesun hmot	1 j	930,00		930,00 21%	195,30	1 125,30
...						
kování COBRA , Laura, štítové, kli/kli, bronz česaný,, pro zámek FAB,	13 sad	405,00	5,00%	5 001,75 21%	1 050,37	6 052,12
montáž kování	13 ks	100,00		1 300,00 21%	273,00	1 573,00
Součet položek				177 455,75	37 265,71	214 721,46
Zaokrouhlení						-0,46
CELKEM K ÚHRADĚ						214 721,00

staré kování je nahrazeno povrchem bronz česaný místo mosaz leštěná. (vzorek je na prodejně ul.Joštova)

Vystavil: K
m

